
令和４年４月２７日 

 

   会 員 各 位 

 

一般社団法人常総労働基準協会 

（公印省略） 

後援 常総労働基準監督署 

（公印省略） 

 

令和４年度全国安全週間準備打合せ会の開催について 

 

新緑の候 皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

会員事業場の皆様方におかれましては、職場における労働者の安全の確保に日頃よりご尽

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、全国安全週間を迎えるにあたり、下記により準備打合せ会を開催いたします。 （準

備期間：６月１日から３０日、本週間：７月１日から７日） 

 なお、新型コロナウィルスの感染が拡大した場合には、会場が使えなくなる場合がありま

すので、その際は、中止させていただきますので、予めご了承いただきますようお願いいた

します。 

記 

 

１ 日 時  令和４年６月７日(火) 午後１時３０分より 

２ 会 場  常総市生涯学習センター 

        常総市水海道天満町４６８４（℡０２９７－２２－１１１１） 

        ※会場の駐車場が狭いため、予め常総市立図書館前の臨時駐車場をご利用

下さい。 

３ 内 容   

（１）挨拶 （一社）常総労働基準協会 理事長 

（２）挨拶 常総労働基準監督署長 

  （３）労働災害発生状況と全国安全週間準備期間及び本週間の取組みについて 

  （４）特別講演 

      演題 「働き方改革と労働災害の防止について」（仮題） 

      講師 社会保険労務士・労働衛生コンサルタント 野口 清 氏 

 

４ 参加申込 別紙「全国安全週間準備打合せ会参加申込書」により当協会に申込み下さい。 

          一般社団法人 常総労働基準協会 宛 

        ＦＡＸ：０２９７－２２－３５３７ 

５ 申込締切日 令和４年５月２４日（火） 


